
 

 

Θέμα: Ορισμός Τμημάτων Υποστήριξης  και των Εποπτών ως προς την Υποστήριξη 

Πιστοποίησης για το ΚΠπ κατά το σχολικό έτος 2019-2020 στο πλαίσιο της Πράξης 

«Πιλοτικές Παρεμβάσεις υποστήριξης Πιστοποίησης μαθητών Γ’ τάξης Γυμνασίου για την 

απόκτηση του Κρατικού Πιστοποιητικού Πληροφορικής ΚΠπ, σχολικό έτος 2018-2019» με 

κωδικό ΟΠΣ 5041663 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά 

Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

Ο Διευθυντής της  Διεύθυνσης  

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καρδίτσας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ. αρ. πρωτ. 84172/ΙΒ/2010 (ΦΕΚ1180/Β’) ) Υπουργική Απόφαση, η οποία 
τροποποίησε την με αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/10567/Δ1 (ΦΕΚ 1340/Β’)  Υ.Α. « 
Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων  
των  περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, 
των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ των συλλόγων 
των διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει 
 

2. Τη με αρ. πρωτ. 4586/04-09- 2018 Πρόσκληση  ΕΔΒΜ93 της ΕΥΔ και την με αρ. 
πρωτ. 5309/15-10-2018 τροποποίηση της του Ε.Π. « Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», για την Πράξη «Πιλοτικές 
Παρεμβάσεις υποστήριξης Πιστοποίησης μαθητών Γ’ τάξης Γυμνασίου για την 
απόκτηση του Κρατικού Πιστοποιητικού Πληροφορικής ΚΠπ, σχολικό έτος 2018-
2019»  , όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Την υπ’ αρ. πρωτ. 679/31-01-2019 Απόφαση Ένταξης της Πράξης « Πιλοτικές 
Παρεμβάσεις Υποστήριξης Πιστοποίησης μαθητών Γ’ τάξης Γυμνασίου για την  

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (EKT) 

 

              ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  

           ΚΑΙ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Ημερομηνία,18-02-2020 

Αρ.πρωτ.:2782 

Ταχ. Δ/νση : ΑΘ.ΔΙΑΚΟΥ15  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 43132-ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

Ιστοσελίδα : http//dide.kar.sch.gr 

Πληροφορίες : ΓΡ.ΕΚΠ/ΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΧΟΥ 

Τηλέφωνο : 2441080304 

Fax : 24410-80305 

Email : didekar@sch.gr   

 

ΑΔΑ: Ω14Λ46ΜΤΛΗ-Π7Σ



 

απόκτηση Κρατικού Πιστοποιητικού Πληροφορικής (ΚΠπ), σχ. έτος 2018-2019» με 
MIS 5041663 στο Ε.Π. « Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια 
Βίου Μάθηση», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Το Τεχνικό Δελτίο της ανωτέρω εγκεκριμένης Πράξης όπως τροποποιείται και ισχύει 
5. Την με αρ. πρωτ. 15696/Δ2/04-02-2020 Υ.Α. (ΑΔΑ: ΩΖ1246ΜΤΛΗ-ΙΤΧ) με θέμα : 

«Κρατικό Πιστοποιητικό Πληροφορικής στο πλαίσιο της Πράξης “Πιλοτικές 
Παρεμβάσεις υποστήριξης Πιστοποίησης μαθητών Γ΄ τάξης Γυμνασίου για την 
απόκτηση του Κρατικού Πιστοποιητικού Πληροφορικής ΚΠπ, σχολικό έτος 2019-
2020”». 
                                                            Αποφασίζουμε 

Για το σχολικό έτος 2019-2020, ορίζουμε τα Τμήματα Υποστήριξης Πιστοποίησης 

για το ΚΠπ και τους  Επόπτες Τμημάτων Υποστήριξης  στο πλαίσιο της Πράξης 

«Πιλοτικές Παρεμβάσεις υποστήριξης Πιστοποίησης μαθητών Γ’ τάξης Γυμνασίου 

για την απόκτηση του Κρατικού Πιστοποιητικού Πληροφορικής ΚΠπ, σχολικό έτος 

2018-2019» με κωδικό ΟΠΣ 5041663 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» ΕΣΠΑ 2014-2020, ως ακολούθως: 

  

Ο Διευθυντής της  Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καρδίτσας 

 

 

                                                                                   ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΠΑΝΟΥΣΚΑΣ                                                                             

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΤΜΗΜΑΤΑ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  

ΕΠΟΠΤΗ  

1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 21 1 ΠΟΤΑΜΙΤΟΥ ΝΙΚΗ 

2 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 14 1 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

3 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 40 2 ΓΑΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

4 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 20 1 ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 14 1 ΚΑΤΣΙΚΗ ΣΟΦΙΑ 

6 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 20 1 ΜΥΛΩΝΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

7 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 11 1 ΤΖΟΥΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

8 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ –Λ.Τ.  

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
30 2 ΛΙΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9 
1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
17 1 ΒΛΟΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 

10 
1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
42 2 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

11 
ΗΜΕΡΗΣΙΟΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
13 1 ΜΙΞΑΦΕΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

12 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
15 1 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

13 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
09 1 ΡΑΧΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

14 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ –Λ.Τ. 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
15 1 ΜΟΡΦΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

15 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ –Λ.Τ. 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
10 1 ΜΑΡΚΟΥΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: Ω14Λ46ΜΤΛΗ-Π7Σ


		2020-02-19T14:27:32+0200
	Athens




